ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:       /UBND
V/v đăng ký mô hình phát triển

sản xuất từ nguồn vốn Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Thành, ngày      tháng 3 năm 2024

    Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện Ba Tơ

Thực hiện theo công văn số 50/LĐTBXH ngày 27/02/2024 của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội huyện Ba Tơ về việc đăng ký mô hình phát triển sản

xuất từ nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo năm 2024; Ủy ban

nhân dân xã Ba Thành tổ chức họp thôn lấy ý kiến của các hộ dân thuộc diện thụ

hưởng thống nhất đề xuất thực hiện nội dung mô hình như sau:

Mô hình nuôi gà thả vườn: 14 hộ, kinh phí thực hiện: 244.000.000đồng

    ( Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính đề nghị Phòng Lao động – Thương binh

và Xã hội huyện quan tâm tổng hợp theo đề xuất của xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy (Báo cáo);

- TT HĐND xã;

-  Các đoàn thể xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-03-13T10:35:27+0700

		2024-03-13T11:10:30+0700

		2024-03-13T11:10:30+0700

		2024-03-13T11:10:30+0700